
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетным 
знаком Юрия Абрамовича 
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» 
Дворниченко Виктории Вла­
димировны

Рассмотрев ходатайство комитета по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области, согласованное с 
Общественным советом при Законодательном Собрании Иркутской обла­
сти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин­
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако­
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь постановле­
нием Законодательного Собрания Иркутской области от 22.09.2010 года № 
24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ», 
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значимость многолетних достижений для развития здравоохране­
ния в Иркутской области и проявленную активную гражданскую позицию 
наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» 
Дворниченко Викторию Владимировну -  главного врача государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Областной онкологический 
диспансер», г. Иркутск.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 июня 2020 г. № OS/JĴ Lp

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетным знаком Юрия 
Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Дворниченко 
Виктории Владимировны

Рассмотрев ходатайство комитета по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области о награждении 
Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» 
Дворниченко Виктории Владимировны -  главного врача государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Областной онкологический 
диспансер», г. Иркутск, согласованное с Общественным советом при 
Законодательном Собрании Иркутской области, принимая во внимание 
значимость многолетних достижений для развития здравоохранения в 
Иркутской области и проявленную активную гражданскую позицию, в 
соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской 
области от 22.09.2010 года № 24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия Абрамовича 
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ», руководствуясь статьей 6 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ» Дворниченко Виктории Владимировны -  главного врача 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Областной 
онкологический диспансер», г. Иркутск.

Председатель комиссии -'ТЛЬ О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О согласовании ходатайства о 
награждении Почетным знаком 
Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ»
Дворниченко 
Виктории Владимировны

Рассмотрев ходатайство комитета по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области о награждении 
Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» 
Дворниченко Виктории Владимировны, в соответствии с постановлением 
Законодательного Собрания Иркутской области от 22.09.2010 № 24/5-ЗС «О 
Почетном знаке Юрия Абрамовича Ножикова «ГТРИЗНАНИЕ»
Общественный Совет при Законодательном Собрании Иркутской области

1. Согласовать ходатайство комитета по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области о 
награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Дворниченко Виктории Владимировны.

2. Направить настоящее решение в комиссию по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными 
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2020 года 1-ОС

РЕШИЛ:

Председатель Общественного
Совета при Законодательном 
Собрании Иркутской области А.И. Соболь



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020
г. Иркутск

№ 0 5 / l ? i -p

О внесении ходатайства о 
награждении Почетным знаком 
Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ» Дворниченко 
Виктории Владимировны главного 
врача государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения 
«Областной онкологический 
диспансер»

Рассмотрев предложение депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области Гаськова Александра Юрьевича о награждении Почетным знаком Юрия 
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Дворниченко Виктории Владимировны 
главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Областной онкологический диспансер», в соответствии с постановлением 
Законодательного Собрания Иркутской области от 22 сентября 2010 года № 24/5- 
ЗС, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о 
награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» 
Дворниченко Виктории Владимировны, главного врача государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Областной онкологический 
диспансер».

2. Передать ходатайство о награждении Почетным знаком Юрия 
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Дворниченко Виктории Владимировны в 
Общественный совет при Законодательном Собрании Иркутской области.

Председатель комитета А.Ю. Гаськов


